[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2015 г.                                                                                       № 89
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка в городе Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.4 ст.36, ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011г. № 80 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 24.06.2014г. № 29), на основании свидетельства о государственной регистрации права 47-АВ 216983, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области 04.01.2015г., о чем в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 04.01.2015г. сделана запись регистрации № 47-47-10/025/2014-872, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с разрешенным использованием: под строительство подъездной автомобильной дороги к строящейся базе отдыха в массиве Креницы города Новая Ладога, общей площадью 1229 кв.м, с кадастровым номером 47:11:0101009:83, расположенному по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Новоладожское городское поселение, г. Новая Ладога, массив Креницы, ориентир: д.14а, изменить вид разрешенного использования земельного участка с вида разрешенного использования: «под строительство подъездной автомобильной дороги к строящейся базе отдыха в массиве Креницы города Новая Ладога» на основной вид разрешенного использования земельного участка: «под подъездную автомобильную дорогу к базе отдыха».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения обратиться в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области с заявлением о внесении соответствующих изменений.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  О.С.Баранова
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова